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ИНФОРМАЦИЈА  ВО ВРСКА СО  РЕАЛИЗИРАЊЕ  НА ПРОЦЕДУРА ЗА ПЛАНИРАЊЕ, СЛЕДЕЊЕ И 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ  ЗА ВТОР КВАРТАЛ 2023 година 

 
Програма-
ставка 

Буџет План Реализација Разлика % на 
реализа
ција на 
планот 
на ДКСК 

Остаток % на 
реализ
ација на 
буџетот 
на 
ДКСК 

20-401 – 
Основни 
плати 

32,597,000.00 15,566,942.00 15,307,606.00 259,336.00 98.33 17,289,394.00 46.96 

20-402–
Придонеси за 
социјално 
осигурување 

12,057,000.00 6,036,742.00 6,036,742.00 0.00 100.00 6,020,258.00 50.07 

41448 
Капитални 
резерви 
Купување на 
опрема и 
машини   

422,601.00 0.00 0.00 0.00 0.00 422,601.00 0.00 

41448 
Капитални 
резерви 
Купување на 
мебел 

9,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,046.00 0.00 

20-420 – 
Патни и 
дневни 
расходи 

2,000,000.00 2,000,000.00 1,599,963.00 400,037.00 80.00 400,037.00 80.00 

20-421 – 
Комунални 
услуги, 
греење, 
комуникација 
и транспорт 

3,410,000.00 3,000,000.00 2,155,608.00 844,392.00 71.85 1,254,392.00 63.21 

20-423 – 
Материјали и 
ситен 
инвентар 

1,000,000.00 800,000.00 107,145.00 692,855.00 13.39 892,855.00 10.71 

20-424 – 
Поправки и 
тековно 
одржување 

2,200,000.00 1,300,000.00 507,663.00 792,337.00 39.05 1,692,337.00 23.08 
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20-425 – 
Договорни 
услуги 

1,314,000.00 1,314,000.00 332,052.00 981,948.00 25.27 981,948.00 25.27 

20-426 – 
Други тековни 
расходи 

628,000.00 500,000.00 187,701.00 312,299.00 37.54 440,299.00 29.89 

20-464 - 
Разни 
трансфери 

60,000.00 60,000.00 40,089.00 19,911.00 66.82 19,911.00 66.82 

20-480 - 
Купување на 
опрема и 
машини 

539,399.00 802,700.00 57,779.00 744,921.00 7.20 481,620.00 10.71 

20-483-
Купување на 
мебел 

810,954.00 820,000.00 318,954.00 501,046.00 38.90 492,000.00 39.33 

20-485 – 
Вложувања и 
нефинансиск
и средства 

8,618,000.00 8,618,000.00 0.00 8,618,000.00 0.00 8,618,000.00 0.00 

Вкупно:  65,666,000.00 40,818,384.00 26,651,302.00 14,167,082.00 65.29 39,014,698.00 40.59 
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